
PÖYTÄKIRJA

PÄIJÄT-HÄMEEN SIVISTYSPALVELUIDEN OHJAUSRYHMÄ

Aika: keskiviikko 11. maaliskuuta 2026 klo 12.30—15.35

Paikka: Hämeen Yrityskylä, Isku Center, Mukkulankatu 19, Lahti

Jäsenet: Petri Haapanen, Asikkala
Tiina Kotila-Paaso, Hartola
Pia Helander, Heinola
Kim Strömmer, Hollola, puheenjohtaja, saapui klo 13.55
Aarne Ylipiha, Iitti, puheenjohtaja klo 13.55 asti
Petri Käkönen, Kärkölä
Virve Jämsén, Lahti
Mikko Mäkelä, Lahti
Heidi Nygren, Orimattila
Pirjo Ala-Hemmilä, Padasjoki
Mari Salminen, Sysmä
Raisa Kujala, esittelijä
Kati Vähäkuopus, sihteeri

Asiantuntijat: -

1. Tutustuminen Yrityskylä Hämeen Alakoulun ja Yläkoulun oppimisympäristöihin
sekä Nuorten yrittäjyys ja talous NYT:n aluetoimintaan ja palveluihin

2. Kokouksen avaus, todettiin läsnäolijat

3. Edellisen kokouksen pöytäkirjan (11.2.2026) hyväksyminen

Edellisen kokouksen 11.2.2026 kokouspöytäkirjan hyväksyminen.

Päätös: Hyväksyttiin 11.2.2026 kokouksen pöytäkirja.

4. Seudullisen yhteistoiminnan toimintasuunnitelma vuodelle 2026

Vuoden 2026 toimintasuunnitelmaa ja vuosikelloa sekä kehittämisryhmien kokonaisuutta
käsiteltiin tammi- ja helmikuun kokouksissa. Kehittämisryhmien puheenjohtajat tapasivat
5.3.26. Helmikuun kokouksessa sovittiin, että rooleista, kehittämisryhmien
kokonaisuudesta, vuoden 2026 toimintasuunnitelmasta ja vuosikellosta päätetään tässä
kokouksessa.

Päätös: Ohjausryhmä keskusteli vuoden 2026 toimintasuunnitelmasta ja
kehittämisryhmien kokonaisuudesta. Päätettiin perustaa perusopetuksen ryhmä, jolle



yhdistetään nykyisten perusopetuksen kehittämisryhmien, ARVO-, digi- ja OPS, tehtävät.
Perusopetuksen ryhmän tehtävät, toimintatavat ja jäsenet selkiytetään kevään aikana ja
uusi ryhmä aloittaa elokuussa 2026. Nykyiset ryhmät kokoontuvat vielä kevään ajan.
Jatkossa perustetaan tarpeen mukaan määräaikaisia kehittämisryhmiä toteuttamaan
tietty tehtävä. OOT-kehittämisryhmän (oppimisen tuen ja opiskeluhuollon ryhmä) sekä
alueellisen LAPE-yhteistyöryhmän rooleista ja tehtävistä käydään keskustelu
hyvinvointialueen edustajien kanssa. Toimintasuunnitelma 2026 vahvistetaan huhtikuun
kokouksessa.

5. Sivistysjohtajien verkoston ja kuntajohtajien yhteistyö

Kuntajohtajat ovat ilmaisseet tahtotilan keskustella sivistyksen yhteistyöstä sekä
perehtyä lähemmin verkoston toimintaan. Lisäksi kunnilla on useita muita verkostoja,
joiden toimintaa on myös toivottu selvitettävän. Sivistysjohtajien ohjausryhmän
puheenjohtaja vierailee kuntajohtajakokouksessa 11.3.26 ja alustaa aiheesta. Toukokuun
kuntajohtajakokoukseen valmistellaan laajempi sivistyskokonaisuuden esitys, jossa
perehdytään mm. palveluverkkotyöhön.

Päätös: Ohjausryhmä merkitsi puheenjohtajan vierailun ja terveiset kuntajohtajilta
tiedokseen.

6. Opetus- ja kulttuuriministeriön hankeavustus kuntien välisen yhteistyön
vahvistamiseen perusopetuksen järjestämisessä

Valtionavustuksella vahvistetaan kuntien välisen yhteistyön kehittämistä perusopetuksen
yhdenvertaisen saavutettavuuden turvaamiseksi koko maan alueella. Avustuksella
vahvistetaan lasten sivistyksellisten perusoikeuksien yhdenvertaista toteutumista ja
edistetään lähikouluperiaatteen toteutumista kuntarajat ylittäen. Avustuksen hakuaika
päättyy 23.4.26. Lisätietoa avustushausta https://www.haeavustuksia.fi/fi/haku/va-okm-
2026-4/hakuilmoitus/perustiedot.

Helmikuun kokouksessa ohjausryhmä päätti, että avustusta lähdetään hakemaan
seudullisesti kuntien yhteistyönä. Ensimmäinen suunnittelutapaaminen pidettiin 2.3.26.

Päätös: Ohjausryhmä merkitsi suunnittelutapaamisen yhteenvedon tiedokseen ja
keskusteli haun teemoista. Hakemusluonnos esitellään huhtikuun kokouksessa.

7. Perusopetuksen seudullinen arviointi

Perusopetuksen seudullinen arviointikysely henkilöstölle, huoltajille ja oppilaille
toteutettiin 19.1.-2.2.26 välisenä aikana Zeffi-järjestelmällä. Arvioinnin vastaajamäärät
esiteltiin helmikuun kokouksessa. Tuloslinkit on toimitettu kuntiin. Kokouksessa esitellään
tulosten seudullinen yhteenveto ja tuloksista viestitään medialle sen jälkeen.

Päätös: Ohjausryhmä merkitsi pöytäkirjan liitteenä olevan arvioinnin yhteenvedon
tiedokseen.

8. Sivistyspalveluiden ja hyvinvointialueen yhdyspintayhteistyö

Ohjausryhmän yhtenä keskeisenä tavoitteena on toimiva yhdyspintayhteistyö
hyvinvointialueen kanssa.

https://www.haeavustuksia.fi/fi/haku/va-okm-2026-4/hakuilmoitus/perustiedot
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Päätös: Ohjausryhmä merkitsi ajankohtaiset asiat tiedokseen.

9. Kehittämisryhmien kuulumiset

Helmikuun 2026 kokouksen jälkeen seudullisista kehittämisryhmistä ovat kokoontuneet
ARVO-, varhaiskasvatuksen, nuorisopalveluiden ja kirjaston kehittämisryhmät.

Päätös: Ohjausryhmä merkitsi kehittämisryhmien kuulumiset tiedokseen.

10. Muut esille tulevat asiat

 Turvallinen koulupäivä Päijät-Hämeessä -hankkeen kehittämisryhmä on
ehdottanut kiusaamis- yms. tilanteiden kirjaamiskäytänteiden ja seudullisen
sähköisen kirjaamislomakkeen yhtenäistämistä Wilmaan. Kehittämisryhmä voi
alkaa suunnitella lomaketta, joka esitellään huhtikuun kokouksessa.

 Etelä-Suomen aluehallintoviraston rahoittamaan nuorisotyön alueellisen
koordinaation kehittäminen 3 -hankkeen rekrytointi on käynnistetty. Avustuksen
käyttöaika on 1.-31.12.26. Hanke on jatkoa vuosina 2024–2025 toteutetuille
hankkeille.

 Tiedoksi Opetushallituksen avustushaku
https://www.oph.fi/fi/funding/hankeavustukset-suomiruotsi-toisena-kielena-ja-
kirjallisuus-opetuksen-s2-kehittamiseen.

11. Seuraava kokousajankohta

Ohjausryhmän seuraava kokous pidetään 8.4.26 Teamsilla.
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